
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00018 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 28. stavka 2. točka 2., članka 96. i članka 98. stavka 2. točka 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 05. 
ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave izmještanja i zaštite EKI instalacija 

za potrebe izgradnje fekalne kanalizacije na području južnog dijela UPU Sirobuja – 
sjeverozapadni dio, te južnog dijela UPU Sirobuja – jugozapadni dio 

 
 

1.  Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave izmještanja i zaštite EKI instalacija za potrebe izgradnje fekalne 
kanalizacije na području južnog dijela UPU Sirobuja – sjeverozapadni dio, te južnog 
dijela UPU Sirobuja – jugozapadni dio  u sastavu: Katarina Nataša Merćep, dipl.oec. 
i Anto Krželj, dipl.ing.građ., te se odabire ponuda ponuditelja:  Hrvatski telekom d.d. 
iz Zagreba, Savska cesta 32, s cijenom od 616.258,44(s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
donošenju istoga budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 

 
 
 

Obrazloženje 
Obzirom da je Hrvatski telekom d.d. iz Zagreba, Savska cesta 32., vlasnik 
elektroinstalacijskih vodova koje je potrebno izmjestiti za potrebe izgradnje fekalne 
kanalizacije na području južnog dijela UPU Sirobuja – sjeverozapadni dio, te južnog dijela 
UPU Sirobuja i ima podatke o profilu, tipu, kapacitetu i mikrolakoaciji ugrađenih elemenata, 
Grad Split je kao Naručitelj  s istim proveo pregovarački postupak javne nabave bez 
prethodne objave po članku 28. stavak 2. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 90/11).  

 
U pregovaračkom postupku evidencijskog broja 2013/03-00-280 Grad Split je uputio poziv na 
pregovaranje Hrvatskom telekomu d.d., a isti je dostavio Konačnu ponudu za izmještanje i 
zaštitu EKI instalacija za potrebe izgradnje fekalne kanalizacije na području južnog dijela 
UPU Sirobuja – sjeverozapadni dio, te južnog dijela UPU Sirobuja – jugozapadni i dokazao 
svoju sposobnost za obavljanje istih. 



Obzirom da je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana 
rok mirovanja nije bilo potrebno primijeniti. 

 
 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine broj 90/11) Žalba se izjavljuje 
Državnoj komisiji na adresu : Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatski telekom d.d., Zagreb, Savska cesta 32 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 

      3.   Službi za javnu nabavu, ovdje 
4.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  

      5.   Arhivi, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 015-08/09-01/12 
URBROJ:2181/01-01-13-19 
Split, 05. ožujka 2013. godine  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita 05. ožujka 2013. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 u svezi isplate naknade članovima Ocjenjivačkoga suda 
za izbor idejnog rješenja Spomenika neovisnosti i prvom hrvatskom predsjedniku koji 

nemaju prebivalište na području grada Splita 
 

I. 
Povjerenstvo za pripremu i provedbu natječaja za odabir idejnih rješenja za 

postavljanje spomenika, te utvrđivanje umjetničke vrijednosti i vizualnog identiteta 
predloženih spomenika i spomen obilježja je na 15. sjednici održanoj 28. veljače 2013. godine 
izabralo Ocjenjivački sud za izbor idejnog rješenja za Spomenik neovisnosti i prvom 
hrvatskom predsjedniku u sljedećem sastavu: 
 
1. Zoran Jeramaz, d.i.a., predsjednik,  
2. Jure Šundov, zamjenik gradonačelnika, član 
3. akademik Davorin Rudolf, član 
4. akademik Radoslav Tomić, član 
5. Prof.dr.sc. Zvonimir Šeparović, član 
6. Igor Zidić, prof., član 
7. Prof.dr.sc. Ivan Pavić, član 
8. Mate Milić, d.i.a., član 
9. Josip Botteri, akademski slikar, član 
10. Dr.sc. Drago Šimundža, član  
11. Ante Verzotti, prof., član 
 

II. 
Zadatak Ocjenjivačkoga suda je da nakon što pristignu radovi na natječaj za idejno 

rješenje Spomenika neovisnosti i prvom hrvatskom predsjedniku, izvrši šifriranje radova i 
zatvorenih omotnica, pristupi razmatranju svakog rada koji je pristigao na natječaj, izvrši 
izbor nagrađenih radova i sačini izvješće koje je dužno predati Gradonačelniku. 
 

 



III. 
Uz predočenje računa, članovi Ocjenjivačkoga suda pod rednim brojem 5. i 6., koji 

nemaju prebivalište na području grada Splita, imaju pravo na naknadu putnih troškova, 
dnevnice i troškova smještaja nastalih zbog obavljanja svojih zadaća koje imaju kao članovi 
Ocjenjivačkoga suda. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenome glasniku Grada Splita“. 

 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Ocjenjivačkoga suda, svima 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Povjerenstvu za spomenike, Nikolini Vidović, ovdje 
5. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/57 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), članka 18. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik grada Splita dana 05. ožujka 2013. godine,donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli u zakup javne  gradske površine tvrtki Adelfos j.d.o.o  

za postavljanje kioska u Spinčićevoj ulici 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom tvrtki Adelfos j.d.o.o., Ive Tijardovića 
8 iz Splita, zastupano po Senki Lovrić i Zorici Bruno, Gotovčeva 6 iz Splita, javnu 
gradsku površinu za postavljanje kioska u Spinčićevoj ulici kao lokacija broj 152, 
zona 4. 

2. Zakupnik će postaviti 1 (jedan) modul kioska površine 12m2. 
3. Novim planom rasporeda kioska i naprava predložena lokacija se uplanila kao 

lokacija pod brojem 152. Planom rasporeda kioska i naprava, zona 4 (“Službeni 
glasnik Grada Splita” broj 04/12).  

4. Visina zakupnine iznosi 70,00 kn/m2 mjesečno, zona 4, što ukupno iznosi 840,00 kn 
mjesečno i utvrđena je Zaključkom o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 46/11, 7/12, 12/12, 23/12 i 27/12). 

5. U kiosku će se odvijati ugostiteljska djelatnost.  
6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
7. Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage Zaključak o neposrednoj dodjeli u zakup 

javne gradske površine tvrtki Adelfos j.d.o.o. za postavljanje kioska u Spinčićevoj 
ulici, („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 8/13). 

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Adelfos j.d.o.o., Ive Tijardovića 8, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00212 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 05. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik 
Grada Splita, dana 05. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske 

 
1. Grad Split daje Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske, Gradskoj organizaciji Split na 

privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda, ispred Splitske banke, radi postavljanja info štanda u svrhu organiziranja 
akcije obilježavanja Međunarodnog dana žena. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
08. ožujka 2013. godine u vremenu od 11,00 do 13,00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Socijaldemokratska partija, Uvala Bačvice 10, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-02/00009 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o usvajanju izmjena i dopuna Plana rasporeda kioska i 
naprava u gradu Splitu  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 05. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Zaključka o osvajanju izmjena i dopuna Plana rasporeda kioska i naprava u  
gradu Splitu. 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 

Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   
 
 

U prilogu: Prijedlog Zaključka ….. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-04/13-01/0003 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Filozofskom fakultetu Split 
za organizaciju Europskog lingvističkog kongresa 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.000,00 kn Filozofskom fakultetu Split za 

organizaciju Europskog lingvističkog kongresa 2013. godine, koji se održava 18.-21. 
rujna 2013. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro-
račun broj 2330003-1100066764, naznaka za organizaciju SLE, Filozofskom fakultetu 
Split, OIB: 98004523293 Matični broj: 01413236. 

3. Filozofski fakultet Split dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Filozofski fakultet Split, prof.dr.sc. Danici Škare, Radovanova 13, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/12-01/52 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o financiranju nabave 22 autobusa za javni gradski prijevoz 
putnika na području grada Splita  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 05. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Odluke o financiranju nabave 22 autobusa za javni gradski prijevoz putnika  
na području grada Splita  

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
financiranju nabave 22 autobusa za javni gradski prijevoz putnika na području grada Splita 
dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i 
drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge 
Gradskome vijeću. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 

Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   
 

U prilogu: Prijedlog Odluke ….. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-13-09 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih poslova održavanja nogostupa 
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na području grada Splita 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 05. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih poslova održavanja nogostupa  
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na području grada Splita 

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
povjeravanju komunalnih poslova održavanja nogostupa nerazvrstanih cesta i ostalih 
javno-prometnih površina na području grada Split dostavi Odboru za statut i poslovnik i 
propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene 
pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 

Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   
 

U prilogu: Prijedlog Odluke ….. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/10-01/19 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 05. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje 
roditelja u cijeni programa dječjih vrtića i jaslica Grada Splita  
  
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 05. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 
Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u 

cijeni programa dječjih vrtića i jaslica Grada Splita 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
izmjenama Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih 
vrtića i jaslica Grada Splita dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu 
usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o 
tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

 
Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ines Milina 

Ganza, pročelnica Službe za prosvjetu i tehničku kulturu.  
 

U prilogu: Prijedlog Odluke ….. 
 

GRADONAČELNIK 
  

 
Željko Kerum 

DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ:2181/01-01-13-165 
Split, 05. ožujka 2013. godine 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2013. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru organizatora Splitskog festivala 2013.  
 

1. Prihvaća se prijedlog Odbora za gradske manifestacije Grada Splita o odabiru 
organizatora Splitskog festivala 2013. godine po provedenom Natječaju za izbor 
organizatora Splitskog festivala 2013. godine KLASA: 300-01/11-01/00056, 
URBROJ: 2181/01-15-00/01-13-0153, čiji je tekst u cijelosti objavljen dana 08. 
veljače 2013. godine na oglasnoj ploči i službenoj internetskoj stranici Grada Splita, a 
obavijest o raspisivanju istog u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“. 

2. Za organizatora Splitskog festivala 2013. odabire se DALMACIJA KONCERT d.o.o., 
Split, Puntarska 17. 

3. Između Grada Splita i DALMACIJA KONCERT d.o.o. zaključit će se ugovor o 
ustupanju organizacije Splitskog festivala 2013. kojim će se regulirati sva međusobna 
prava i obveze ugovornih strana. 

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj  i Upravni odjel za 
financije za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Dalmacija koncert d.o.o., Split, Puntarska 17 
2. Zamjeniku Gradonačelnika Juri Šundovu, ovdje 
3. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, 

direktoru Vedranu Matošiću 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
7. Pismohrana, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ:2181/01-01-13-166 
Split, 05. ožujka 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2013. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru organizatora gradskih manifestacija za ljeto 2013. godine pod zajedničkim 

nazivom “Spli’ski litnji koluri”  
 

6. Prihvaća se prijedlog Odbora za gradske manifestacije Grada Splita o odabiru 
organizatora gradskih manifestacija po provedenom Natječaju za izbor organizatora 
gradskih manifestacija za ljeto 2013. godine pod zajedničkim nazivom “Spli’ski litnji 
koluri”, KLASA: 300-01/11-01/00056, URBROJ: 2181/01-15-00/01-13-0152, čiji je 
tekst u cijelosti objavljen dana 08. veljače 2013. godine na oglasnoj ploči i službenoj 
internetskoj stranici Grada Splita, a obavijest o raspisivanju istog u dnevnom listu 
„Slobodna Dalmacija“. 

7. Za organizatora manifestacije DANI DIOKLECIJANA odabire se udruga SPLITSKI 
KRUG, Split, Kralja Zvonimira 14. 

8. Za organizatora manifestacije CILI SVIT U SPLIT odabire se KARAMAN KONCERT  
d.o.o., Split, Milićeva 80. 

9. Za organizatora manifestacije KONCERTNI PROGRAM NA RIVI odabire se udruga 
SPLITSKI KRUG, Split, Kralja Zvonimira 14. 

10. Za organizatora manifestacije FESTIVAL ULIČNIH ZABAVLJAČA odabire se 
KARAMAN KONCERT  d.o.o., Split, Milićeva 80. 

11. Između Grada Splita i odabranih organizatora iz točaka 2., 3., 4. i 5.  ovog Zaključka 
zaključit će se ugovor o međusobnim pravima i obvezama u organizaciji predmetnih 
gradskih manifestacija. 

12. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj i Upravni odjel za 
financije za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

13. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI:  
1. SPLITSKI KRUG, Split, Kralja Zvonimira 14 
2. KARAMAN KONCERT  d.o.o., Split, Milićeva 80 
3. GLAZBENA MLADEŽ SPLIT, Split, Zagrebačka 23 
4. DALMACIJA KONCERT d.o.o., Split, Puntarska 17 
5. Zamjeniku Gradonačelnika, Juri Šundovu, ovdje 
6. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje  
7. Upravnom odjelu za financije , pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
8. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, 

direktoru Vedranu Matošiću, 
9. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
10. Pismohrana, ovdje.  

 
 

 


